
UCHWAŁA NR XXXII/273/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 20 maja 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 ), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 1 „Dochody” zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 16 392,00 zł, w tym 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 16 392,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w Tabeli Nr 2 „Wydatki” zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 16 392,00 zł, w tym 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16 392,00 zł,  zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w Tabeli Nr 5 " „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok" dokonuje się zmian zgodnie z Tabelą Nr 3 

do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku Nr 1 "Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych" dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 95 983 632,13 zł, w tym dochody bieżące 

w wysokości 83 689 310,13 zł i dochody majątkowe w wysokości 12 294 322,00 zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 100 088 327,15 zł, w tym wydatki bieżące 

w wysokości 85 474 173,49 zł i wydatki majątkowe w wysokości 14 614 153,66 zł; 

3) łączna kwota planowanego deficytu,  przychodów i rochodów budżetu nie ulega zmianie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0718B0-C586-42C3-B295-A10C0717E41E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/273/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 20.05.2021 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 412 252,00 13 000,00 425 252,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 169 368,00 13 000,00 182 368,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 13 000,00 113 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 3 317,00 3 317,00

85195 Pozostała działalność 0,00 3 317,00 3 317,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 317,00 3 317,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 194 428,00 75,00 1 194 503,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

989 068,00 75,00 989 143,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 695,00 75,00 770,00

Razem: 95 967 240,13 16 392,00 95 983 632,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0718B0-C586-42C3-B295-A10C0717E41E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/273/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 20.05.2021 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 212 082,59 20 000,00 232 082,59

01008 Melioracje wodne 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 458 248,00 20 000,00 1 478 248,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 308 205,00 20 000,00 1 328 205,00

4270 Zakup usług remontowych 390 000,00 50 000,00 440 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

50 000,00 -30 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 7 737 805,80 -1 000,00 7 736 805,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 957 188,50 -1 000,00 5 956 188,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 -14 000,00 176 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 512 858,50 13 000,00 525 858,50

801 Oświata i wychowanie 25 757 176,00 0,00 25 757 176,00

80101 Szkoły podstawowe 14 979 223,70 -7 000,00 14 972 223,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 217 351,00 -7 000,00 210 351,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 344 473,99 7 000,00 1 351 473,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 435,00 6 300,00 31 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 752,00 700,00 22 452,00

851 Ochrona zdrowia 686 071,10 3 317,00 689 388,10

85195 Pozostała działalność 169 000,00 3 317,00 172 317,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 1 937,66 4 737,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,00 333,24 848,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,00 46,10 133,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 033,20 1 000,00 97 033,20

852 Pomoc społeczna 5 010 237,77 -42 000,00 4 968 237,77

85295 Pozostała działalność 112 000,00 -42 000,00 70 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0718B0-C586-42C3-B295-A10C0717E41E. Podpisany Strona 1



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -40 000,00 70 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 194 428,00 14 075,00 1 208 503,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

989 068,00 75,00 989 143,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 695,00 75,00 20 770,00

85334 Pomoc dla repatriantów 205 360,00 14 000,00 219 360,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 700,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00 2 400,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 900,00 2 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 761 250,92 -3 000,00 16 758 250,92

90095 Pozostała działalność 9 047 555,14 -3 000,00 9 044 555,14

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,00 -3 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 612 734,00 5 000,00 2 617 734,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 280 000,00 5 000,00 285 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

280 000,00 5 000,00 285 000,00

Razem: 100 071 935,15 16 392,00 100 088 327,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0718B0-C586-42C3-B295-A10C0717E41E. Podpisany Strona 2



2 3 5 6

988 373,00

988 373,00

2320 98 837,00

2440 889 536,00

25 000,00

25 000,00

2320 25 000,00

989 143,00

85311 989 143,00

3110 27 060,00

4010 590 708,00

4040 44 639,00

4110 111 701,00

4120 15 281,00

4170 40 000,00

4210 26 160,00

4220 15 000,00

4230 200,00

4260 56 000,00

4270 1 460,00

4280 500,00

4300 20 770,00

4360 2 200,00

4410 2 000,00

4430 5 000,00

4440 18 604,00

4530 2 000,00

4700 1 000,00

Wydatki 

ogółem

1

85311

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/273/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 20.05.2021 r.

Dział Rozdział §

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok

Nazwa

Mediateka - Biblioteka Publiczna w Krośnie Odrzańskim

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

4

DOCHODY

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim

WYDATKI

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim

Dotacje 

ogółem

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

92116

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Podróże służbowe krajowe

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Biblioteki

Różne opłaty i składki

Podatek od towarów i usług (VAT)

Wynagrodzenia bezosobowe

921

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0718B0-C586-42C3-B295-A10C0717E41E. Podpisany Strona 1



4710 8 860,00

25 000,00

25 000,00

2480 25 000,00

1 013 373,00 1 014 143,00Ogółem:

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Mediateka - Biblioteka Publiczna w Krośnie Odrzańskim

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Kwota wydatków w Rozdziale 85311 jest wyższa o kwotę 770,00 zł w związku z uzyskanymi przez 

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim w 2021 r. dochodami ze sprzedazy prac 

wykonanych przez uczestników.

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0718B0-C586-42C3-B295-A10C0717E41E. Podpisany Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Krośnieński 836 900,00

700 70001 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim 150 043,00

851 85154 Miasto Zielona Góra 6 000,00

851 85195 Powiat Krośnieński 46 000,00

921 92109 Centrum Artystyczno - Kulturalne "Zamek" 850 000,00

921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Krośnie Odrzańskim 645 000,00

Nazwa zadania

754 75412 Utrzymanie gotowości Ochotniczej Straży Pożarnej 18 000,00

851 85154 Organizacja wypoczynku letniego oraz rekreacji dla dzieci i osób starszych 90 000,00

851 85195
Promocja zdrowego stylu życia, pierwsza pomoc, promocja honorowego 

krwiodawstwa
5 000,00

852 85228 Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 242 200,00

921 92105
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywanie i 

upowszechnianie tradycji narodowych
12 000,00

921 92195 Prowadzenie Centrum Aktywności Lokalnej 50 000,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 285 000,00

1 495 000,00 150 043,00 1 591 100,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/273/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 20.05.2021 r.

jednostki sektora finansów 

publicznych

jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji w złotych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0718B0-C586-42C3-B295-A10C0717E41E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

